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KPMGs medarbetare trivs bäst i branschen 
 
I Universums årliga attitydmätning ”Sveriges Bästa Arbetsgivare” betygsätter unga 

yrkesverksamma akademiker KPMG som branschetta. Undersökningen mäter vad 

målgruppen har för preferenser och syn på sitt arbete, karriär och framtid samt vilka företag 

de ser som sin ideala arbetsgivare. 

 
Universum publicerar årligen en undersökning om unga yrkesverksamma akademikers attityder till 

sin arbetsgivare. KPMG fortsätter att klättra uppåt i Universums mätning. När unga yrkesverksamma 

akademiker ska betygsätta sin arbetsgivare så klättrar KPMG till åttonde plats, upp från elfte plats 

ifjol. Det betyder att KPMGs medarbetare trivs bäst bland företagen i sin bransch.   
 

– Det är fantastiskt glädjande att våra medarbetare ger företaget ett så gott omdöme och att vi tar 

platsen som branschetta, säger Helene Willberg, vd på KPMG. Det är otroligt viktigt för oss att både  

utveckla och engagera våra medarbetare och att attrahera de bästa talangerna.  
 
I undersökningen har yrkesverksamma fått rangordna sina 

arbetsgivare utifrån kriterierna identitet, nöjdhet och lojalitet. 

Enligt Universum är en trend i årets upplaga att konsultbolagen får 

bra placeringar för att de har mycket nöjda medarbetare. Hög 

ersättning, stark image och tydliga karriärmöjligheter är också 

faktorer som deltagarna i undersökningen rankar högt.  
 
Universum utsåg nyligen KPMG även till världens näst mest 

attraktiva arbetsplats (efter Google) bland ekonomistudenter på 

ledande Universitet och högskolor runt om i världen.   
 
– Båda dessa erkännanden ser jag som ett bevis för att de investeringar vi gör i våra medarbetare och 

det arbete vi lägger ner på employer branding ger resultat. KPMG utvecklas genom våra 

medarbetares utveckling, säger Helene Willberg.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Joakim Löfgren, Presskontakt KPMG, tel. 070-653 00 77, joakim.lofgren@kpmg.se 
 
Om undersökningen 

Sveriges Bästa Arbetsgivare är Universums årliga attitydundersökning bland cirka 15 000 akademiker. 

Yrkesverksammas akademiker har betygsatt sin nuvarande arbetsgivare efter kriterierna: Identitet – Hur bra 

medarbetarna anser att deras arbetsgivare levererar vad gäller rykte rykte & image, människor & kultur, 

jobbegenskaper samt ersättning & möjlighet att avancera. Nöjdhet – Hur nöjda medarbetarna är utifrånett 

helhetsperspektiv, samt Lojalitet – Hur benägna medarbetarna är att stanna kvar hos sin nuvarande arbetsgivare. 

Om KPMG 
KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom revision, skatt och rådgivning. Som medlem i 

KPMG International ingår vi i ett av världens främsta nätverk med 138 000 medarbetare i 150 länder. I Sverige 

har KPMG 1 600 medarbetare på 60 orter runtom i landet. www.kpmg.se 

KPMG AB, a Swedish limited liability partnership and a member firm of the KPMG network of independent 

member firms affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. 
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